(*Unon d'Alor*, f° 79°, Michelant.)

Cele beste li bira *joie*,

Et bele, et boine, et moult jolie.

(*Flour et Blancflor*, 1° vers., 2216, du Ménil.)

Nus ne porroit pas raconter

Les uns qu'il ont et li druser,

Ompus nos lions qui ont en vie

Ne vit une eot meus *joie*.

(*L'Armoant*, Richel. 794, f° 42°.)

Re. *Re. Jol. et s. et de pr.*
S. *Re. Jol. et s. et de pr.*
Quel. *Re. Jol. et s. et de pr.*
L. *Re. Jol. et s. et de pr.*
E. *Re. Jol. et s. et de pr.*

SE. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*

CH. *Re. Jol. et s. et de pr.*